

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение «Гатчинский городской Дом культуры»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	15	38	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	18	39	0	0	0	0	0
из них женщин	37	37	15	22	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кабинет директора (224)																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет зам. директора по основной работе (236)																						
2	Заместитель директора по основной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет зам. директора по АХЧ (244)																						
3	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Художественно-массовый сектор																					
5	Заведующая культурно-массовым сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет (217)																					
7	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Методический кабинет																					
9А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Помощник главного режиссера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров (225)																					
13	Специалист по учетно-хранительской документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по методике клубной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Администратор (контрактный управляющий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет хореографии (221)																					
16	Балетмейстер-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет хоровой (215)																					
17	Хормейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Руководитель клуба по интересам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет сольного пения (218)																					
20	Руководитель вокально-эстрадной студии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Руководитель студии сольного пения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет народного пения (242)																					
23	Хормейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Руководитель досугового клуба	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет фольклорных коллективов (214)																					
26	Руководитель образцового коллектива "Фольклорный ансамбль "Коляды"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Дирижер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет народной ИЗОстудии																						
29	Руководитель народного коллектива "ИЗОстудия"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Руководитель детской АРТ-студии "Ступеньки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цирковой зал (кабинет руководителя)																						
31	Главный режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Балетмейстер-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Театр - студия "За углом" (зал)																						
34	Главный режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Режиссер-постановщик ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Художник-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Задующий художественной постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Механик по обслуживанию звуковой техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(40А)	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(40А)	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(40А)	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническая служба концертного зала																						
45	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Балкон																						
46	Звукорежиссер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вахта																						
48	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	✓1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гардероб																						
50А	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(50А)	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Костюмерная																						
52	Заведующая костюмерной	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Касса																						
53	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Черепанов В.Г.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по методике клубной рабо-

ты

(должность)

(подпись)

Антонова Н.И.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по учетно-хранительской

документации

(должность)

(подпись)

Васильева А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колесникова Юлия Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Журавлев Илья Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)